
Strana 1 z 2 

Smlouva o obstarání záležitosti, 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
 

Čl. 1.  
Smluvní strany 

Příkazce:  
Název společnosti:    Správa hřbitovů města Brna, příspěvková 

organizace   
Sídlo: Vídeňská 96, 639 00 Brno 

Zastoupen:                                               ředitelkou Ing. Alenou Říhovou  
                  IČO:                                                  62161598 

DIČ: CZ62161598 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
/ dále jen objednatel / 

Příkazník:  
Název společnosti: AVESYS s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 34 
 620 00 BRNO 
Zastoupen:  jednatelem Ing. Liborem Křížem 
IČO: 29239559 
DIČ: CZ29239559 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4200248551/6800 

                  / dále jen dodavatel /  

Čl. 2.  
Předmět smlouvy 

 
Zajištění komplexních služeb v oblasti BOZP osobou odborně způsobilou podle § 9 zák. č. 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a podle § 11  
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně , prostřednictvím Technika PO. 
 

Čl. 3.  
Způsob provedení 

 
Dodavatel, bude poskytovat veškeré služby v oblasti BOZP a PO v souladu s platnými předpisy 
a vyhláškami. 
 

1) Poradenská činnost v oblastech BOZP a PO, 

2) Zpracování dokumentace BOZP a PO, 

3) Aktualizace dokumentace BOZP a PO,  

4) Školení BOZP a PO vedoucích zaměstnanců 1x za 3 roky, 

5) Školení BOZP a PO zaměstnanců 1x za rok, 

6) Školení požárních hlídek 1x za rok, 

7) Preventivní požární prohlídky,  

8) Asistence a zpracování potřebné dokumentace při řešení pracovních úrazů, 

9) Kontroly pracoviště z hlediska plnění povinností na poli BOZP a PO, 



Strana 2 z 2 

10) Poradentství a účast při kontrolách ze strany orgánů statní správy, 

 

 

Čl. 4  
Cena 

 
Obě strany se navzájem dohodly na ceně za služby dle čl. 3, prováděné v provozovně 
objednatele dle čl. 1 ve výši 3.500,- Kč/ měsíc. 
 
Uvedená cena je bez DPH. Ke sjednané ceně bude účtována DPH v zákonné výši. 
 
Výše uvedená cena bude placena na základě měsíčních faktur vystavených dodavatelem vždy 
do konce příslušného měsíce s dobou splatnosti 14 dnů.  
 

Čl. 5  
Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom výtisku. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Měnit a doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
platné při podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní právní vztahy, 
neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
Smlouva nabývá účinnost dnem podpisu.  
  
 
V Brně dne:                                                                  V Brně dne:  
 
 
 
 
    ........................................... ......................................... 
                 za objednatele za dodavatele 


